at

Ayuntamiento de Malaga

2] Area de Deporte
40 JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES
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EQUIPO

PUNTOS |JUGADOS |GANADOS [EMPATADOS

PERDIDOS |G. A FAVOR

G. EN CONTRA

DIFERENCIA

BALONMANO CIUDAD JARDIN benj. fem.

CLINICAS DRINCON DENTAL MALAGA BALONMANO C

BM. MAaLAGA

FUNDACION UNICAJA COSTA DEL SOL MALAGA BF

BALONMANO CIUDAD JARDIN benj. masc.

FUNDACION UNICAJA COSTA DEL SOL MALAGA A

CLINICAS RINCON DENTAL BM. M3LAGA B

FUNDACION UNICAJA B
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87
66
95
57
65
34
36
42

46
28
70
55
84
50
60
89

JORNADA 5 (09-03-2024)

CLINICAS DRINCON DENTAL
MaLAGA BALONMANG C

D CERRARACTA
DD

D REABRRACTA

D CERRAR ACTA

FUNDACION UNICAJA COSTA
DEL 3OL MALAGAA

BALOMMANO CIUDAD JARDIN
benj. masc.

BALOMMANO CIUDAD JARDIN
benj. fem.

FUNDACICN UNICAJA B

20-9
&

15-23
4

14-28

17-15

FUNDACION UNICAJA COSTA

DEL SOL

EM. MaLAGA

CLINICAS DRINCON DENTAL

EM. MalLAGAE
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